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M angler du et sted at bo? Til sommer har vi
én ledig alumneplads fra den 1. august på
Borchs Kollegium i Store Kannikestræde

12, 1169 København K. Pladsen er til en studerende
fra det Natur- og Biovidenskabelige Fakultet på KU.
Huslejen er 1.825 kr. pr. måned plus en månedlig
husskat på 200 kr. Depositum er 3måneders husleje.
Ansøgningsfristen er søndag d. 14. juni kl. 23.59.
Samtaler afholdes d. 18-19. juni. OBS: Der gøres
opmærksom på at indflytning først kan ske 10 dage
efter overtagelse.

Om kollegiet

Borchs Kollegium blev grundlagt i 1691 af pro-
fessor Ole Borch og har i dag 19 alumnepladser
fordelt på studerende fra Det Teologiske-, Natur- og
Biovidenskabelige-, Sundhedsvidenskabelige- og Hu-
manistiske Fakultet. Kollegiet ligger i Store Kan-
nikestræde, centralt i det gamle latinerkvarter, og har i
over 325 år huset et godt, fagligt og socialt miljø med
et væld af traditioner, sange og hyggelige fester. Husets
mange kvadratmeter indeholder blandt andet TV-stue,
festsal, bibliotek og musikstue med flygel. Til kollegiet
hører også en stor, dejlig have, hvor vores årlige skyde-
fest og kroketturnering afholdes, hvilket blot er to af
de mange traditioner kollegiet stadig holder i hævd.

Optagelseskrav for alumneplads

For at komme i betragtning til pladsen skal du være
indskrevet på det Natur- og Biovidenskabelige Fakul-
tet ved Københavns Universitet og være indstillet på at
indgå aktivt i kollegiets fællesskab, der i perioder kan
indebære mange arrangementer.
Du skal have bestået, hvad der svarer til 1,5 års

normeret studietid – dvs. 90 ECTS-point på op-
tagelsestidspunktet. Dette behøver dog ikke at være
fra Københavns Universitet.
NB: Studenter fra Ribe Katedralskole er fortrins-
berettigede.

Ansøgning
Alle ansøgninger skal sendes med brevpost eller
afleveres fysisk til Store Kannikestræde 12, 1169,
København K, og en kopi bedes derudover sendt til
optagelseborchen@gmail.com. Din ansøgning skal
bestå af følgende; en motiveret ansøgning(max én
A4 side), udfyldt ansøgningsskema, seneste år-
sopgørelse fra Skat, eksamensudskrift (dokumen-
tation for 1,5 års bestået studietid) og eventuel
dokumentation på studentereksamen fra Ribe Kate-
dralskole. Ansøgningsskemaet skal udfyldes og ud-
skrives fra http://borchen.dk/wordpress/wp-content/
uploads/2023/06/Kollegieansoegning.pdf.
Vil du vide mere? Besøg www.borchen.dk eller skriv
til ic.borchen@gmail.com, ved spørgsmål.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Med venlig hilsen
Borchs Kollegium
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